
Un journaliste anglais accuse
les  femmes  en  mini-jupes
d'être  responsables  des
agressions sexuelles
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Cela se passe au Royaume Uni, sur la chaîne Sky News.

 Stephen  Dixon,  le  journaliste,  commentait  une  enquête
d’opinion qui révélait que  40% des hommes et 33% des femmes
estiment  qu’une  femme  ivre,  vêtue  d’une  mini-jupe  et  se
retrouvant seule le soir est «en partie responsable» en cas
d’agression sexuelle.

On peut supposer que l’islamisation intensive de la Grande
Bretagne n’est pas pour rien dans les 40 et 33  pour cent de
réponses favorables à cette idée.

Il n’empêche que le journaliste n’est pas resté neutre dans
l’affaire, demandant s’il était vraiment horrible de dire que
si les femmes sortent en mini-jupe et ivres elles doivent
assumer une part de responsabilité ?

Il en a rajouté puisqu’à une auditrice qui lui demandait s’il
se sentirait responsable «d’être sorti de sa maison» si un
inconnu lui assénait un coup de poing dans la rue, Stephen
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Dixon a  répondu : «Je serais responsable si j’avais provoqué quelqu’un.»

Très clair. Donc une femme en décolleté et mini-jupe violée
est  responsable  d’avoir  provoqué  son  violeur…  Elle  est
responsable  de  son  viol.  Il  a  même  twitté  à  la  fin  de
l’émission (twitt supprimé ensuite) : «Qu’y a-t-il de mal à accepter
une responsabilité personnelle ?»

Bien entendu, les protestations des auditeurs ont fusé (ils
protestent encore, pour combien de temps ? ) et la chaîne a
présenté  ses  excuses…  essayant  de  faire  croire,  malgré
l’évidence et le twitt effacé que le présentateur aurait juste
voulu pousser le bouchon et susciter des réactions…


